ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
8
İn
de
ks
le
m

-- Yük katsayısı bilgisi (bkz. sayfa A42)
-- Paslanmaz Çelik özellikleri (bkz. sayfa A26)
STAINLESS STEELGN 817.6
Açıklama
d1 Pim
-0.02/-0.05
DelikH7
l1
Metre cin-
sinden kablo
uzunluğu l5
d2 d3 d4 k l2 l3 l4 A/F N ≈ şeklinde
yay yükü, ilk
N ≈ şeklinde
yay yükü, son
GN 817.6-4-6-EB-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 27
GN 817.6-4-6-EC-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 29
GN 817.6-5-8-EB-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 39
GN 817.6-5-8-EC-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 42
GN 817.6-6-9-EB-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 56
GN 817.6-6-9-EC-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 60
GN 817.6-8-12-EB-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 105
GN 817.6-8-12-EC-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 111
GN 817.6-10-12-EB-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 106
GN 817.6-10-12-EC-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 112
GN 817.6-12-15-EB-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 200
GN 817.6-12-15-EC-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 212
GN 817.6-16-20-EB-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 313
GN 817.6-16-20-EC-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 329
11/2022
GN 817.6GN 817.6
11/2022
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
8